

# BABA ARTS LIMITED

CIN: L72200MH1999PLC119177

B1 & B4, Baba House, 86, M.V. Road, Andheri (East), Mumbai 400093

Tel: 022-35996612 Website: [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com)

Email: [babaartslimited@yahoo.com](mailto:babaartslimited@yahoo.com)/[investors@babaartslimited.com](mailto:investors@babaartslimited.com)

Date: 13<sup>th</sup> August, 2024

**BSE Limited**

**Listing Department**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001

**SCRIP CODE: 532380**

**SCRIP NAME: BABA**

**Sub:** Publication Notice of 25<sup>th</sup> Annual General Meeting ("25<sup>th</sup> AGM") of the Company.

**Ref:** Regulation 30(2) and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30(2) and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached newspaper cutting of notice of 25<sup>th</sup> AGM of our Company published in Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Regional Language Newspaper) on 13<sup>th</sup> August, 2024.

Please Acknowledge and take the above documents on record.

Thanking you,

For Baba Arts Limited



Naishadh H. Mankad  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above

FRSS PRESS JOURNAL 13/08/2024

**BABA ARTS LIMITED**

CIN: L72200MH1999PLC119177

B1 &amp; B4, Baba House, 86, M.V. Road, Andheri (East), Mumbai 400093

Tel: 022-35990612 Website: www.babaartslimited.com

Email: babaartslimited@yahoo.com/investors@babaartslimited.com

**NOTICE OF 25<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
AND INFORMATION ON E-VOTING**

Notice is hereby given that the Twenty Fifth Annual General Meeting ("25<sup>th</sup> AGM") of the Members of Baba Arts Limited ("the Company") will be held on Wednesday the 18<sup>th</sup> September, 2024 at 11.30 a.m. (IST) at Juhu Vile Parle Gymkhana Club, Activity Hall, Ground Floor, Opp. Juhu Bus Depot, Juhu, Mumbai-400049 to transact the business as set out in the Notice convening the 25<sup>th</sup> AGM dated 21<sup>st</sup> May, 2024.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars issued from time to time, the Company's Registrar & Share Transfer Agent Link Intime India Private Limited has sent the Notice of the 25<sup>th</sup> AGM and Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2024 by e-mail to those members whose e-mail addresses are registered/updated with the Company/RTA/Depository Participant(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars.

The Annual Report of the Company, inter alia, containing the Notice of the 25<sup>th</sup> AGM is available on the website of the Company at <https://babaartslimited.com/annual-reports/> and on the website of BSE Limited viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). A copy of the same is also available on the website of Link Intime India Private Limited at <https://instavote.linkintime.co.in/>.

**Remote E-Voting:**

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and Clause 7.2 of the Secretarial Standard - 2 on General Meetings, as amended from time to time, the Company is providing e-voting facility for all the items of business to be transacted at the aforesaid 25<sup>th</sup> AGM of the Company and for this purpose the Company has appointed Link Intime India Private Limited to facilitate voting through electronic means.

The Members are requested to note that:

- A) The date of completion of sending of Notice of the 25<sup>th</sup> AGM was 12<sup>th</sup> August, 2024;
- B) The Ordinary Businesses as set forth in the Notice of the 25<sup>th</sup> AGM may be transacted through voting by electronic voting (during the allowed period) or by ballot voting at the venue of the 25<sup>th</sup> AGM;
- C) Remote E-Voting period begins on Saturday, the 14<sup>th</sup> September, 2024 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, the 17<sup>th</sup> September, 2024 at 5.00 p.m. (IST);
- D) The Cut Off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the venue of the 25<sup>th</sup> AGM is Wednesday, the 11<sup>th</sup> September, 2024;
- E) E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, the 17<sup>th</sup> September, 2024;
- F) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the 25<sup>th</sup> AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, the 11<sup>th</sup> September, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in);
- G) The Company has appointed Mr.Nrupang B. Dholakia or in his absence Mr. Vishwesh Bhagat, Designated Partner of M/s. Dholakia & Associates LLP, Company Secretaries in Whole Time Practice as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- H) Members may note that-
  - (i) The remote e-voting module shall be disabled by Link Intime India Private Limited after 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, the 17<sup>th</sup> September, 2024 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
  - (ii) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 25<sup>th</sup> AGM may also attend the 25<sup>th</sup> AGM at the venue of the meeting but shall not be entitled to cast their vote again;
  - (iii) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the venue of the 25<sup>th</sup> AGM to enable the members who have not cast their vote by remote e-voting to exercise their right to vote at the meeting;
  - (iv) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the venue of the 25<sup>th</sup> AGM through ballot paper.
- I) Members holding physical shares must ensure that their correct email address is registered with the Company's Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, or do so promptly at <https://linkintime.co.in> or email at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in). Members holding shares in dematerialized mode must register/update their email address with their Depository Participant;
- J) As mandated by SEBI, members holding physical shares must ensure that their KYC details are duly registered and/or updated with Link Intime India Private Limited. Members holding dematerialised shares must update the same with their Depository Participants. In case of any query or assistance, members may send an email to the Company at [investors@babaartslimited.com](mailto:investors@babaartslimited.com);
- K) Any query or grievance on remote e-voting may be addressed to Link Intime - INSTAVOTE helpdesk by sending a request at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or contact on: - Tel: 022-4918 6000.

Further in line with Regulation 47(2) of the Listing Regulations, this notice is also available on the Websites of:

- a) The Company viz. <https://babaartslimited.com/annual-reports/>
- b) BSE Limited viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)
- c) Link Intime India Private Limited viz. <https://instavote.linkintime.co.in/>

**By Order of the Board of Directors  
For Baba Arts Limited**

Naishadh H. Mankad

Company Secretary & Compliance Officer

Mem. No. ACS 2996

Place : Mumbai  
Date : 13<sup>th</sup> August, 2024

## बाबा आर्ट्स लिमिटेड

सीआयएन: एल०२२००एमएच१९९९पीएलसी१९९९७७  
 वी१ आणि बी४, बाबा हाऊस, ८६, एम. ज्ही. रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९३  
 • दू. क्र. ०२२ ३५९९६६१२२ • संकेतस्थळ : www.babaartslimited.com  
 ईमेल: babaartslimited@yahoo.com/ investors@babaartslimited.com

### २५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंगची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, बाबा आर्ट्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची पंचविसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("२५ वी एजीएम") बुधवार, १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी स. ११.३० वा. (भाप्रवे) जुहू विलेपार्ले जिमखाना मलाब, अंबिटेव्हिटी हॉल, तळ मजला, जुहू बस डेपोसमोर, जुहू, मुंबई-४०००४९ येथे २१ मे, २०२४ दिनांकित २५ व्या एजीएमच्या सूचनेनुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी होणार आहे.

वेळोवेळी जारी केलेल्या एमसीएफआर/एफडी/अडिटीव्ही सेबी परिपत्रकेच्या संदर्भात कंपनीचे निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण एजंट, लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ने २५ व्या एजीएम ची सूचना आणि ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल ई-मेलद्वारे सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आली आहे ज्याचे ईमेल पत्ते कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरी सहभागी मध्ये नोंदणीकृत आहेत. एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके नुसार एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती सभासदांना पाठविण्याची आवश्यकता आता उरलेली नाही.

कंपनीचा वार्षिक अहवाल, इतर गोष्टींबरोबरच, २५ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट <https://babaartslimited.com/annualreports/> वर आणि बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइट म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे. त्याची एक प्रत लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड च्या वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in/> वर देखील उपलब्ध आहे.

#### रिमोट ई-व्होटिंग :

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, सिक््युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या नियम ४४ आणि सामान्य सभेवर, वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार, सेक्रेटरीअल स्टॅण्डर्ड - २ च्या खंड ७.२ च्या तरतुदीचे पालन करून, कंपनी उपरोक्त २५ व्या एजीएमच्या होणाऱ्या व्यवसायाच्या व्यवहाराच्या सर्व बाबींसाठी ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करत आहे आणि या उद्देशासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची सोप कण्यासाठी लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडची नियुक्ती केली आहे.

सर्व सभासदांना सूचित करण्यात येते की :

- २५ व्या एजीएम ची सूचना पाठवण्याची पूर्तत्वाची तारीख १२ ऑगस्ट, २०२४ होती;
- २५ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सामान्य व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे (परवानगी कालावधी दरम्यान) किंवा २५ व्या एजीएम मतदानाच्या ठिकाणी मतदानाद्वारे व्यवहार केले जाऊ शकतात;
- रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी शनिवार, १४ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ५.०० वाजता (भाप्रवे);
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे किंवा २५ व्या एजीएममध्ये मतदान करण्याची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख बुधवार, ११ सप्टेंबर, २०२४;
- मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ५.०० (भाप्रवे) नंतर ई-मतदान करण्याची परवानगी नसेल.
- कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स संपादित करते आणि २५ व्या एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर आणि ते कट-ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार, ११ सप्टेंबर २०२४ रोजीस शेअर्स धारण केल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते त्यांनी [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतो.
- कंपनीने श्री. नृपंग बी. डोलकिया किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. विशेश भगत, मे. डोलकिया अँगड असोसिएट्स एलएलपी, पूर्ण वेळ कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी यांची रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त करण्यात आली आहे.
- सदस्यांनी लक्षात ठेवा की :-
  - रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड द्वारे मंगळवार, १७ सप्टेंबर २०२४ रोजी स. ५.०० नंतर (भाप्रवे) अक्षम केले जाईल आणि सभासदाने ठरावावर मत दिल्यानंतर, सदस्यांना नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही;
  - ज्या सदस्यांनी २५ व्या एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते २५ व्या एजीएम च्या ठिकाणी देखील उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार असणार नाही.
  - बॅलेट पेपरद्वारे मतदान करण्याची सुविधा २५ व्या एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून दिली जाईल ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही अशा सदस्यांना सभेत मतदानाचा हक्क बजावता येईल.
  - ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ तारखेला नोंदवले गेले असेल ती २५ व्या एजीएम वर रिमोट ई-व्होटिंग किंवा मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा मिळविण्यास पात्र असेल.

आय) प्रत्यक्ष शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांचा अचूक ई-मेल पत्ते कंपनीचे शेअर हस्तांतरण एजंट, लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड कडे नोंदणीकृत असल्याची खात्री करून घ्यावा, किंवा <https://linkintime.co.in> वर लगेचच करून घ्यावा किंवा [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) येथे ई-मेल पाठवा. डिपॉझिटरीअलॉइड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांच्या ई-मेल पत्ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स शी सदर नोंदणीकृत/अद्यावत करावा.

जे) सेबीच्या आदेशाद्वारे प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण शेअर्स केलेल्या सदस्यांना त्यांचे केवायसी तपशील लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी रितसर नोंदणीकृत आणि/किंवा अद्यावत केलेले आहे याची खात्री करून घ्यावी. डिपॉझिटरीअलॉइड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स शी सदर अद्यावत करावा. कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास सदस्यांनी कंपनीकडे [investors@babaartslimited.com](mailto:investors@babaartslimited.com) येथे एक ई-मेल पाठवावा.

के) जर ई-मतदान प्रक्रियेशी संबंधित कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास भागधारकांनी यांच्याशी संपर्क साधू शकतात: लिंक इनटॉईम-इन्टॉव्हो हेल्पडेस्क किंवा [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) वर एक विनंती पाठवू शकता किंवा टेलिफोन: ०२२-४९९८६००० वर संपर्क साधू शकता.

सूची विनियमांच्या नियमन ४७(२) च्या अनुषंगाने, सदर सूचना वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे:

- कंपनी म्हणजेच <https://babaartslimited.com/annualreports/>
- बीएसई लिमिटेड म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)
- लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणजेच <https://instavote.linkintime.co.in/>

बाबा आर्ट्स लिमिटेडच्या  
 संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

नैशाद एच. मंडळ  
 कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी  
 सदस्यत्व क्र. एसीएच २९९६

ठिकाण : मुंबई  
 तारीख : १३ ऑगस्ट, २०२४